
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

05.03. 2025                                                                                                           № 373 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 04.10.2018 № 1513 
«Об утверждении Положения о 
комиссии по поддержанию 
устойчивого функционирования 
объектов экономики г. Белогорск» 
 
 
 В целях уточнения персонального состава комиссии по поддержанию 
устойчивого функционирования объектов экономики г. Белогорск,  
 
постановляю: 
 
1. Приложение № 2 «Персональный состав комиссии по поддержанию 

устойчивого функционирования объектов экономики г. Белогорск» к 
постановлению Администрации г. Белогорск от 04.10.2018 № 1513 «Об 
утверждении Положения о комиссии по поддерживанию устойчивого 
функционирования объектов экономики г. Белогорск» (в ред. от 
26.06.2024 № 1442) изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.  

2. Внести постановление в подраздел 10.2 раздела 10 «Законность и 
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления 
Администрации г. Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 

 
 

 



 
Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
05.03.2025 № 373  

 
Персональный состав 

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования объектов 
экономики г. Белогорск 

 
Дьяченко 
Михаил Валерьевич 

– заместитель Главы по общественной 
безопасности, председатель комиссии; 

Цыркунова 
Лариса Вячеславовна  

– заместитель Главы по экономике, 
заместитель председателя комиссии; 

Василик  
Ирина Владимировна 
 
Члены комиссии: 
Алексеева  
Ольга Николаевна 
 
Аносов 
Владимир Геннадьевич 
Бардаш 
Виталий Викторович 
Бардов 
Виктор Сергеевич 

– главный специалист МКУ «Управление 
ГО, ЧС и ЕДДС г. Белогорск», секретарь 
комиссии. 

 
– заместитель Главы по ЖКХ – начальник  

МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск»; 

– начальник мобилизационного отдела 
Администрации г. Белогорск; 

– директор ООО «Городские 
энергетические сети» г. Белогорск; 

– главный врач ГАУЗ АО «Белогорская 
межрайонная больница»; 

Ковшин 
Анатолий Иванович 

– директор сервисного центра г. Белогорска  
ПАО «Ростелеком»; 

Куртукова 
Светлана Васильевна 
 

– заместитель начальника полиции по 
охране общественного порядка МО МВД 
России «Белогорский»; 

Мекшун 
Александр Сергеевич 

– начальник Белогорского РЭС; 

Наливкина 
Елена Юрьевна 

– начальник МКУ «Финансовое Управление 
Администрации г. Белогорск»; 

Остапенко 
Вячеслав Анатольевич 

– генеральный директор ООО «Водоканал 
города Белогорск»; 

Прусаченко  
Владислав Владимирович 

– начальник железнодорожной станции 
Белогорск; 

Тярина 
Светлана Николаевна 

– начальник отдела территориального 
планирования и градостроительной 
деятельности Администрации г. 
Белогорск. 

 


	№373 от 05.03.2025
	Приложение к №373

